

# Museenes Forskerkonferanse 2019

## Manuslokking



Forskningsseksjonen i Norges Museumsforbund inviterer til den fjerde forskerkonferansen for ansatte i museumssektoren 23.–24. oktober 2019 på det nye Jektefartsmuseet i Bodø.

Programmet starter kl. 12.00 onsdag og avsluttes kl. 12 torsdag.

Har du et prosjekt du vil presentere for andre museumsfolk? Sitter du med materiale til en artikkel du ønsker innspill på? En problemstilling du vil prøve ut, eller en teori som trenger lufting? Vi ønsker også å rette søkelyset på teori- og metodeutvikling innenfor feltet. Har museumsforskningen noen spesielle muligheter som bør trekkes fram? Det er nå fritt frem å sende inn forslag på presentasjoner, eksempler på egen forskning. Store og små prosjekter er velkommen.

Frist for å sende inn bidrag med tittel, foredragsholder og et kort resyme av presentasjonen på cirka 200 ord er 10. september 2019. Hvert innlegg blir på ca 20 minutter. Dersom det er mange nok innmeldte presentasjoner blir det parallelle sesjoner. Detaljert program legges ut september 2019.

Synliggjøring av museenes forskning er et viktig oppdrag for seksjon for forskning. Gjennom denne årlige konferansen gir vi mulighet til å vise noe av bredden i tema museene forsker på. Forskerkonferansen har en vid tilnærming til museumsfeltet, og stor åpenhet med hensyn til temaer og faglige perspektiver. Konferansen skal favne forskning som foregår i eller om museene, både innen de kulturhistoriske, kunsthistoriske og naturhistoriske museene. Målet med konferansen er å styrke forskningen i den norske museumssektoren, og etablere en fast møteplass hvor forskere kan presentere og diskutere aktuelle forskerprosjekter og problemstillinger.

Resyme sendes innen 10.09.2019 til: [jorunn.jernsletten@dvmv.no](mailto:jorunn.jernsletten@dvmv.no)

Jorunn Jernsletten, Formidler/konservator Várjjat Sámi Musea/Varanger Samiske Museum

tlf: 952 62 154/481 44588

[Påmeldingsskjema](#)

Konferanseavgiften er kr 750 og inkluderer to lunsjer.